
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL SIŪLYMŲ DĖL VETERINARIJOS AKADEMIJOS STUDIJŲ IR MOKSLO PROCESUI 

REIKALINGŲ PRAKTINIO MOKYMO IR EKSPERIMENTINIŲ BAZIŲ PLĖTROS 

 

2022 m. sausio 20 d. Nr. 155-04 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas (toliau – Senatas), vadovaudamasi Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto (toliau – Universitetas) statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231) 37 punkto 11, 12 

papunkčiais, išklausęs Veterinarijos akademijos kanclerio prof. Mindaugo Malakausko ir Plėtros 

tarnybos vadovo Lauryno Jaruko informaciją apie parengtą praktinio mokymo ir eksperimentinių bazių 

plėtros strategiją, investicijų projektą, VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Praktinio mokymo 

bandymų centras“ ir VšĮ „Baisogalos gyvulininkystės centras“ verslo planus (4 priedas), 

n u s p r e n d ž i a  s i ū l y t i  L i e t u v o s  s v e i k a t o s  m o k s l ų  u n i v e r s i t e t o  

t a r y b a i : 

1. T v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos praktinio 

mokymo ir eksperimentinių bazių plėtros planą (1 priedas), įgyvendinant žemės ūkio 

veiklos vykdymo modelio pertvarką (toliau – Modelis), kurią įgyvendina du juridiniai 

asmenys: Pienininkystės praktinių mokymų ir eksperimentinių bandymų veiklas 

koncentruoja Universitetui priklausantis juridinis asmuo VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto Praktinio mokymo bandymų centras“, o mišrios galvijininkystės praktinių 

mokymų ir eksperimentinių bandymų veiklas koncentuoja Universitetui priklausantis 

juridinis asmuo VšĮ „Baisogalos gyvulininkystės centras“. 

2. P r i t a r t i  investicijų projektui „Veterinarijos akademijos studijų ir mokslo procesui 

reikalingų praktinio mokymo ir eksperimentinių bazių plėtra“ (2 priedas), kurio tikslas 

yra sukurti modernią ir šiuolaikinius reikalavimus atitinkančią LSMU Veterinarijos 

akademijos studijų bei mokslo procesui reikalingą praktinio mokymosi ir 

eksperimentinių tyrimų infrastruktūrą.  



3. T v i r t i n t i  į  Lietuvos sveikatos mokslų universitetą investuotino nekilnojamojo turto 

sąrašą (3 priedas). 

4. S k i r t i  lėšų parengiamosioms veikloms vykdyti, atsižvelgiant į parengtuose verslo 

planuose numatytas įgyvendinti investicijas ir siekį sukurti modernią ir šiuolaikinius 

reikalavimus atitinkančią LSMU Veterinarijos akademijos studijų bei mokslo procesui 

reikalingą praktinio mokymosi ir eksperimentinių tyrimų infrastruktūrą. 

 

 

Senato pirmininkė                                                              prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė       prof. Ramunė Morkūnienė 


